
 

Informationsklass: Intern 

 
 
Mitt namn är Tove Pettersson och är 55 år gammal och bor i Kramfors och tillhör SSRK 
Västernorrland. Jag har två vuxna barn och två barnbarn.  Jag har en jaktlabrador som kallas 
Penny och hon kommer från kennel Meadowlark. Jag jobbar som administratör på ett 
stort försäkringsbolag sen 1991. Jag är väldigt glad att jag blivit nominerad som suppleant till 
SSRK huvudstyrelse. 
 
När jag skaffade mig min första labrador 1989 gick jag med i SSRK Härnösandssektionen 
1990 då jag anmälde mig till vår första kurs och där träffade jag Marita Björling som var 
instruktör och hon var den som fick mig intresserad av jaktträning och att starta sin hund på 
jaktprov och det är jag väldigt glad över då detta ligger mig mycket varmt om hjärtat. Jag har 
suttit med i styrelsen i omgångar i både Härnösandssektionen och i avdelningsstyrelsen samt 
en idrottsförening. Så man kan nog säga att jag är en föreningsmänniska.  
Är både diplomerad och certifierad instruktör och hållit många kurser för SSRK allt från 
valpkurs, jaktlydnad, viltspår och apporteringskurs och jaktträning.  
1998 utbildade jag mig till provledare och har varit provledare för många av våra jaktprov. 
Jägarexamen tog jag 1998 och det var genom ett samarbete med SSRK och Studiefrämjandet. 
 
Jag är nu inne på min 7:e labrador. Jag började med showlabbe men gick över till jaktlabbe 
2002 då jag tycker väldigt mycket om den typen av hundar och då jag är väldigt intresserad av 
jaktträning och jaktprov. Två valpkullar har jag haft under kennelnamnet Black Maiden’s.  
Något jag är glad över är alla fina människor man kommit i kontakt med och lärt känna från 
hela Sverige och utomlands som alla har samma intresse och vad mycket man lärt sig mycket 
under årens lopp genom SSRK, helt fantastiskt! 
2022 blev jag vald till retrieversekreterare för SSRK Västernorrlandsavdelning och det blev 
rätt in i hetluften direkt då vår avdelning stod som arrangör för Svenska Elitmästerskapet 
2022 och nu i år står vi som värd för Unghundsderbyt.  
För mig är det viktigt med ett bra samarbete mellan avdelningar och rasklubbar och ta tillvara 
på varandras kunskaper och erfarenheter ”varför uppfinna hjulet på nytt” när man bara 
behöver räcka ut en hand och be om hjälp. Jag ser ett stort behov av det behövs fler utbildade 
och engagerade funktionärer för att vi ska kunna bedriva en bra verksamhet ut mot våra 
medlemmar och för att vi skall kunna ha en bra bredd på våra verksamheter framåt och locka 
fler medlemmar. Jag har lagt med vilka styrelseuppdrag jag haft tidigare och vilka 
utbildningar jag gått genom SSRK. 



 

Informationsklass: Intern 

Mina styrelseuppdrag: 
 
SSRK Härnösand 
Varit instruktör 1996-2012 inom valp, lydnad, viltspår och jakt. 
Suttit i styrelsen som ledamot, sekreterare, jaktansvarig och som ordförande. 
 
SSRK Västernorrlandsavdelning 
Sekreterare 1998-2000 
Utbildningsansvarig 2003-2005 
Retrieversekreterare 2006-2012 
Retrieversekreterare 2022- 
Deltagit i funktionärsträffar och fullmäktigemöten som SSRK centralt anordnat 
Mina utbildningar: 
Diplomerad instruktör sedan 1999. 
Provledare för retriever B-prov inom Svenska Spaniel och Retrieverklubben sedan 1998. 
Working Test utbildning i Sundsvall 2001 
Certifierad jaktinstruktör 2007 genom SSRK centralt med utbildning på Öster Malma 
Jag tog min jägarexamen 1998 genom SSRK Härnösand och studiefrämjandet. 
Certifierad tävlingsledare för WT 2022 
Är nyutbildad certifierad kommissarie 2023 
 
 
 
 
 


